АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июля 2018 года			№ 06-104-а

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Коськовского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей утверждённый постановлением администрации Коськовского сельского поселения от 29 марта 2013 года № 06-43-а
21,1000 ДО НПА

    Рассмотрев протест Тихвинской городской прокуратуры от 25 июня 2018 года № 7-27-2018/153 на постановление администрации Коськовского сельского поселения от 29 марта 2013 года № 06-43-а «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации  Коськовского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в соответствии с требованиями Федеральных законов: от 20 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»; пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»», в соответствии с разделом III Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 года № 557, администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Удовлетворить протест Тихвинской городской прокуратуры от 25 июня 2018 года № 7-27-2018/153.
2. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в администрации  Коськовского сельского поселения от 29 марта 2013 года № 06-43-а, следующие изменения: (приложение).
3. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Коськовского сельского поселения https://tikhvin.org/gsp/koskovo/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации			                                                 М.А.Степанов
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Коськовского сельского поселения
от 09.07.2018 г. № 06-104-а
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации Коськовского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Категория
«Руководители»
	Наименование должности

	Высшая должность муниципальной службы
	Глава администрации

	Главная должность муниципальной службы
	Заместитель главы администрации

	Старшая должность муниципальной службы
	Заведующий сектором финансов, главный бухгалтер администрации

	Категория
«Специалисты»

	Младшая должность муниципальной службы
	Специалист I категории администрации

[bookmark: _GoBack]